Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

О#
П Р И К А З

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З  Ы ВА Ю :

Байрамова Эльвина Айдыновича, студента 3 курса,направления подготовки 38.03.01 Экономика
профиль: Бухгалтерский учет, анализ и аудит, обучающегося с полным возмещением затрат,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в порядке перевода в Хакасский технический институт-филиал
ФГАОУ ВО "Сибирский федеральный университет".

Основание: Личное заявление студента, справка в ВУЗа, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

И.о. начальника УО

И.о. директора ИЭиУ АПК

Н.И. Лыжикова

Е.И. Сорокатая

М.Е, Красовская

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Ыапорова

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ очная, Воронова М.И. 2472635

№000013021

4 V

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

П Р И К А З

г. Красноярск

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

Пашкова Дмитрия Александровича, студента 2 курса специальности 38.05.01 Экономическая
безопасность обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в
порядке перевода в НОУ ВПО "Санкт-петербура ий гуманитарный университет профсоюзов"
Красноярский филиал.

Основание: Личное заявление студента, справка в ВУЗа, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

И.о. начальника УО

И.о. директора ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.Е. Красовская

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ очная, Воронова М.И. 2472635

№000013030
копий векнА

Заведующая^к^ййлярией

Грицан И.В.1 '